
Zarządzenie Nr 149 /17 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  
          z dnia 09.08.2017 r. 
 

  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2017 poz.1189 z późn. zm) w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
zarządzam  co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję następujące 

Komisje Egzaminacyjne: 

1.Awans nauczyciela  Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie –                    

Agnieszki Prewedy komisja w składzie: 

1) Ryszard Kawczyński– przewodniczący 

2) Dorota Anuszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Katarzyna Bronakowska – Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Kętrzynie 

4) Bogumiła Brodzik– ekspert  

5) Dariusz Jacek Romankiewicz  – ekspert 

6) Lech Ryndzionek – przedstawiciel związku zawodowego 

2.Awans nauczyciela Szkoły Podstawowej nr 4  w Kętrzynie – Mirelli Cwalińskiej 

komisja w składzie: 

1) Ryszard Kawczyński – przewodniczący 

2) Dorota Anuszkiewicz– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Mariola Matyjasek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4  w Kętrzynie 

4) Bogumiła Brodzik– ekspert  

5) Dariusz Jacek Romankiewicz  – ekspert 

 

§ 2 

 

Posiedzenie Komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18.08.2017 r. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

 

 


